DIE XIV. MARTII.

8

OFFICIVM
IN FESTO
S. FLORENTINÆ
VIRGINIS.

Noviter approbatum, & extensum per speciale
Decretum Sac. Congr. Rituum die 19. Maii 1733.
ad universa Regna, ac Dominia Serenissimo
Regi Catholico subjecta, sub
Ritu duplici.

In Diæ es. Carthaginæ. Quadrages. de Script. occ.
dup. 2.c. omn. de Commun.
Virg. i. loco præter lectio, IN II. NOCTURNO.
mes ii. Nocturni.

Lectio vi.

ORATIO.

EXAUDI nos Deus sa-
lutaris noster: ut
sicut de beatæ Florentinæ
Virginis tuæ festivitate
gaudemus, ita piæ devo-
tionis erudiamur afflu-
Per Dominum, &c.

Extra Diæces. Carthagi-
nensi. lectiones i. Nocturni
in Quadrages. De Virgi-
nibus, ut in corp. extra

Florentina Virgo, quæ
& Florentia, Cartha-
gine in Hispaniis ex illu-
stri prosapia nata est, pas-
tentibus Severiano Car-
thaginensis Provinciæ
Duce, & ejus uxore Tur-
tura, qui etiam Leand-
rum, Fulgentium, &
Isidorum Episcopos do-
ctrina, & sanctitate cele-
bres, ac Theodoram
Leot.

Leovigildi Regis uxorem
genuerunt. Hæc Sar. Etia
Virgo Fidei dogmatibus
imbura, moribus, & san-
ctitate præclara, ac singu-
lari acumine ingenii pæ-
dita, Leandro fratre ma-
gistro, multum in Divi-
nis Scripturis profecit,
quod ipsemet testatur,
methodum illi tradens,
qua vetus Testamentum,
& Cantica Canticorum
utiliter legeret. Quare
digna evasit, ut de insti-
tutione pueruli fratris sui
Isidori natu minoris cu-
ram susciperet, quem lacte
Spiritus nutrit, atque in
omni dogmate Fidei in-
struere una cum Leandro
diligenter curavit. Tantò
autem a lacrori cura san-
ctissimè instituendū pu-
ravit, quanto ad id, ex
eo magis excitabatur,
quod, dum in cunabulis
erat, viso examine apum
in os ejus ingredi, atque
exinde egredi, in Cœlum
que avolare, territa quid
hoc esset, in oratione po-
lita illum magnum Eccle-
siæ Doctorem futurum in-
tellexit, qui hereticos ab

Hesperiae finibus erat p̄d
pultus. Cumque in con-
jugium à plurimis Proce-
ribus expeteretur, connu-
bia abhorrens, ac mundi
illecbras, & læculi mores
deip ciens, Sanctimonialis
efficitur; florenique Vir-
ginitatis Christo Jesu de-
vovens, eum Principem
sibi elegit, & Sponsum.

Ex. Propter veritatem.

Lection. v.

IN Monasterio lectioni,
orationi jugiter va-
cans, omni genere virtu-
tum charitatis, humilita-
tis paupertatis, & aliarum
ad eos floruit, ut non solum
quamplurimæ Virgines in
odorem ejus currentes ipsi
se subderent, verum
etiam plura Virginum
Monasteria ejus direc-
tioni, & custodiæ se trade-
rent. Tanti Sar. & Lean-
der ejus Sar. & itatem, &
orationis efficaciam habe-
bat, ut duos libros in u-
num collatos, quos pro
ejusdem, & ipsius soda-
lium majori prof. etu scri-
psit, unum de contempnu-

mundi, alterum vero de
institutione Virginum ad
illam mittens, talibus
eam verbis alloqui non
dubitaverit: Postremo
charissimam te germanam
quæso, ut mei orando
memineris, nec junioris
fratris Isidori obliviscaris.
Certus sum quod aetate
pro nobis aures divinas
tua virginalis oratio. Nec
minor fuit opinio, quam
de ejus sanctitate, & do-
& in Sancto Isidorius me-
rito habuit; eam enim ex-
suimet educatione, & pri-
ma institutione optimè re-
cognoscens, volensque ali-
quem fructum retribuere
pro eo, quod ab ipsa re-
ceperat, duos ei libros de-
dicavit, unum de Nativi-
tate Domini, Passione, &
Resurrectione, Regno, at-
que Judicio, quem ipsa
Florentina petente, se con-
fessisse testatur, alterum de
vocatione Gentium. Cui
etiam pollicetur se missiu-
rum formulas spiritualis
intelligentiae, quibus in
omni Scriptura Divina in-
stueretur.

R. Dilexisti justitiam,

Lectio vi.

Tanta igitur sanctitate,
& doctrina florens,
videlicet in Sancto Isido-
ro adimplatum, quod de
ipso a Domino intellexe-
rat, cum scilicet tam insi-
gnem Doctorem ab omni-
bus praedicari, ejus filio,
& damina Arianium
penitus ab Hispania ex-
pulsum; Hinc neq; Idum
conobricum tuum Marti-
rio coronatum; & Recca-
redum Hermenegildi fra-
trem ad Catholicam Fi-
dem conversum, Christi
Iesu amore languens, ple-
na dierum, Astygi, ut fer-
tur, in Monasterio Sanctæ
Mariæ de Valle obdormi-
vit in Domino. Sacrum
ejus Corpus Hispalim ex
eodem Monasterio transla-
tum, & in Sanctorum fra-
trum monumento reposi-
tum, ibi quievit, quoad
invadentibus Saracenis
Hispaniam, ad Guadalu-
penses Saltus una cum cor-
pore Sancti Fulgentii est
deportatum. Per strata tem-
poribus Alphonsi Undeci-
mi utrumque sacrum pi-
gnus in pago Beizocano
Plas

⁴
Placentinæ Dæcessis re-
peritum fuit; ic demum re-
gnant: Philippo Secundo
utriusque reliquæ divisæ,
partim in magnifico mar-
moreo monumento ibi-
dem erecto fuerunt reli-
quæ, partim Murciam trans-
latæ, & juxta Aram maxi-
mam honorifice colloca-
tæ, ubi magna cum populi
veneratione coluntur.

B. Afferentur Regini:

In tertio Nocturno Ho-
milia in Evang. Simile
erit Regnum Cœlorum
decem Virginibus, de
Communi Virg.

Si hoc Festum celebretur
in Quadrag. Lectio ix. erit
de Homilia Feria.

Missa: Dilexisti justi-
tiam, de Communi Virg.

HISPA NIARUM.

Suprascriptas Leet. S. Florentine Virg. proprias ab Emo-
^T Rmo. D. Ca. d. B. luga diligenter examinatas, at-
que relat is, Sac. Rit. Congr. ad enixas Episcopi, et Ca-
pituli Carthaginensis pieces approbavit, ac singulis annis
14. Martii in illius Officio de Communi Virg. pro secun-
do Noch. in omnibus Rgnis, ac Dominiis Serenissimo R^o
gi Catholico subiectis, ab universo Clero Seculari, et
Regulari utriusque sexus sub ritu duplici recitari, et
Missam respectivè celebriari posse concepsit, si Ssmo. D. N.
visum fuerit. Die 9. Mii 1733.